
128

Nº 26, segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6009179/2022-00. Objeto: Aquisição de vacinas antigripais. Total de
Itens Licitados: 1. Edital: 06/02/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00011-2023. Entrega das Propostas: a partir de
06/02/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 16/02/2023 às
14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 03/02/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6007576/2022-00. XP ON Consultoria Ltda. CNPJ 23.518.065/0001-29.
Espécie: 2º termo aditivo ao contrato PE-060/2020-B - Prestação de serviço de solução de
videoconferência em nuvem e serviço de suporte técnico. Prorrogação por 12 meses, de
5/2/2023 até 4/2/2024, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.40. Assinatura: 2/2/2023. Pela
Contratante: Adriana Jácomo Henriques, Secretária de Administração Substituta. Pelo
Contratado: Aguinaldo Alves Barbosa, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6000329/2023-00. NEOCONSIG Tecnologia S/A. CNPJ: 07.502.724/0001-82.
Espécie: 4º Termo Aditivo ao contrato PE-065/2019. Prestação de serviços de
administração, gerenciamento e controle de margem consignável em folha de pagamento.
Fica prorrogada a vigência do convênio por 90 dias, a contar de 5/2/2023 até 6/3/2023,
com base art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. ASSINATURA: 3/2/2023. Pelo TST:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Marcelo José
Ciscato, Representante Legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6008532/2022-00. ACE Comunicação e Editora EIRELI - ME, CNPJ
13.331.928/0001-09, prestação de serviços gráficos de impressão e editoração de livros.
Pregão Eletrônico nº 007/2023. Item/quantidade/valor unitário: 1/1200/R$71,50,
2/1200/R$67,00 e 3/8/R$415,00. Vigência: de 3/2/2023 a 3/2/2024. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Adriana Jácomo Henriques,
Secretária Substituta de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6000794/2023-00. Alegrense Distribuidora e Representação Comercial Ltda.
CNPJ 39.564.618/0001-10. Aquisição de materiais descartáveis. Pregão Eletrônico nº
004/2023-B. Item/quantidade/valor unitário: 7/4060/R$1,22. Vigência: de 3/2/2023 a
3/2/2024. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Adriana Jácomo Henriques,
Secretária de Administração Substituta.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6000795/2023-00. Planeta Comércio e Distribuição de Equipamentos e
Produtos Ltda. CNPJ 43.973.781/0001-03. Aquisição de materiais descartáveis. Pregão
Eletrônico nº 004/2023-C. Item/quantidade/valor unitário: 8/4609/R$2,14. Vigência: de
3/2/2023 a 3/2/2024. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Adriana Jácomo Henriques,
Secretária de Administração Substituta.


